
 

 
 

 
      

 IL RETTORE 
 
 

 

Oggetto: Conferimento incarico di Pro-Rettore Vicario dell’Università di Foggia. 

 
IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

 
VISTO l’art.11, comma 2, lett. n) dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il D.M. n. 466 del 12 maggio 2023, con il quale il Prof. Lorenzo Lo Muzio è stato 

nominato Rettore dell’Università di Foggia per il sessennio 2023-2029 a 

decorrere dal 12 maggio 2023; 

VISTO il D.R. n. 52/2023 prot.n. 27086- II/2 del 23 maggio 2023 con il quale è stato 

conferito l’incarico di Prorettore Vicario dell’Università di Foggia alla prof.ssa 

Milena Grazia Rita Sinigaglia; 

VISTO  il D.R. n. 202/2024 prot. n. 6074-II/2 del 01.02.2024, con il quale è stato 

revocato l’incarico di Pro-Rettore Vicario dell’Università di Foggia alla prof.ssa 

Milena Grazia Rita Sinigaglia; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere all’individuazione di un professore di prima  

fascia che sostituisca il Rettore nell’espletamento delle sue funzioni in caso di  

assenza o di impedimento, 

DECRETA 
 

di conferire alla prof.ssa Francesca Cangelli, nata a Foggia (FG) il 27/08/1970, Ordinario di Diritto 

Amministrativo, presso il Dipartimento di Economia, Management e Territorio, l’incarico di Pro-

Rettore Vicario dalla data del presente provvedimento fino a scadenza del mandato rettorale. 

 
Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

                    

 

 
Via Gramsci 89/91 
Tel. +39 0881 338446/447/448 

rettorato@unifg.it 

www.unifg.it 

mailto:rettorato@unifg.it
http://www.unifg.it/

		2024-02-01T15:59:51+0100
	LORENZO LO MUZIO




